[bookmark: _GoBack]
	Протокол № 76
Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Уральское общество изыскателей»
г. Екатеринбург                                                                                                  «20» ноября 2014 г.
Всего членов Совета НП – 9 человек
Из них:      Присутствовали:
                   Пшеничников К.Г. – Президент Совета
                   Кириллов Ю.Т. – Вице-президент Совета
                   Скалин А.В. – член Совета
                   Климцев А.Ю. – член Совета
                   Ильин Н.П. – член Совета
                   Павлов В.В. – член Совета
                   Есюнин О.Л. – член Совета
9 членов Совета НП.
Явка – 100%
Присутствовали все члены Совета НП. В соответствии с п.7.6. Устава кворум для принятия решений имеется.
Приглашены: Исполнительный директор – Попов Б.Н.
                        Председатель Контрольной комиссии – Подкорытова Л.И.
                        Начальник отдела – Орликова Л.М.
                        Юрист – Костерина И.Г.
                   Повестка дня:
1.Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,  основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации «25» ноября 2014г. по адресу: г. Москва, 1-я Брестская ул., д.13/14
Слушали:  Президент Совета Пшеничников К.Г. предложил принять участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации и предложил избрать делегатом от СРО НП «УралОИЗ» на принятие участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации «25» ноября 2014г.  Ильина Н.П.- директора ООО «Стройизыскания», вице-президента СРО НП «УралОИЗ» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Решили: Принять участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации и избрать делегатом на Съезд Ильина Н.П.
Голосовали:
За - 9
Против - нет
Воздержались – нет

Президент Совета                                                                           К.Г. Пшеничников

1

1

П

ротокол №

76

Заседания

Со

вета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Уральское общество

изыскателей»

г. Екатеринбург

«20

»

ноября

2014 г.

Всего членов Совета НП

–

9

человек

Из них:

Присутствовали:

Пшеничников К.Г.

–

Президент Совета

Кириллов Ю.Т.

–

Вице

-

п

резидент Совета

Скалин А.В.

–

член Совета

Климцев А.Ю.

–

член Совета

Ильин Н.П.

–

член Совета

Павлов В.В.

–

член Совета

Есюнин О.Л.

–

член Совета

9

членов Совета НП.

Явка

–

100

%

Присутствовали все члены

Совета НП. В соответствии с п.7.6. Устава квор

ум для принятия

решений имеется.

Приглашены: Исполнительный директор

–

Попов Б.Н.

Председатель

Контрольной комиссии

–

Подкорытова Л.И.

Начальник отдела

–

Орликова Л.М.

Юрист

–

Костерин

а И.Г.

Повестка дня:

1.

Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций

,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации «25»

ноября 2014г. по адресу: г. Москва, 1

-

я Брестская ул., д.13/14

Слушали

:

Президент Совета Пшеничников К.Г. предложил

принять участие во

Всеро

ссийском Съезде саморегу

лируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации и предложил избрать

делегатом от

СРО

НП «УралОИЗ»

на принятие у

частие во Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации «25» ноября 2014г.  Ильи

на Н.П.

-

директора ООО

«Стройизыскания», вице

-

президента СРО НП «УралОИЗ» с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.

Решили:

Принять участи

е

в

о Всероссийском

Съезде

саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженер

ные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации

и избрать

делегатом на Съезд Ильина Н.П.

Голосовали:

За

-

9

Против

-

нет

Воздержались

–

нет

Президент Совета

К.Г. Пшеничников